
【重要】プログラム予約システム 

予約受付開始日及び期間の一部変更について 

平素より、ジェクサー・フィットネス＆スパ横浜をご愛顧頂きまして、誠にありがとうご

ざいます。 

急なご案内で誠に申し訳ございませんが、現在、プログラムの定員人数の見直

しを行っております。それに伴い、下記の通りプログラムのWEB予約開始日を一部

変更させて頂きます。 

会員の皆さまには、誠にお手数をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

●変更内容 

11月 15日（日）分までの予約につきましては 

通常通り 10月 25 日（日）0時からとなります 
 

11月 16日（月）以降の予約につきましては 

11 月 10日（火）5時からの受付とさせて頂きます。 
 

12 月以降分については、通常通り前月の 25日からとなります。 

誠にお手数をお掛け致しますがご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 


